

Smlouva o dílo č.

uzavřená podle § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku v platném znění (dále jen občanský zákoník)

Smluvní strany

Objednatel:

Městská část Praha 3

se sídlem: Havlíčkovo náměstí 9, Praha 3, 130 85

zastoupená: Ing. Vladislavou Hujovou, starostkou

IČ: 00063517

DIČ: CZ00063517

Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.

Číslo účtu XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

(dále jen „objednatel“)

a

Zhotovitel::

MANABAU s r.o.

se sídlem: V Jirchářích 1265/11, Nové Město, 110 00 Praha 1

zapsaná v OR Městského soudu v Praze , oddíl C vložka.222618

zastoupená : Ing. Karel Mazánek, jednatel

IČ: 027 16 828

DIČ: CZ 02716828

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.

Číslo účtu: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

(dále jen „zhotovitel“)

I.

Úvodní ustanovení

Smluvní strany se dohodly, že závazky z této smlouvy o dílo se za podmínek v čl. 12 odst. 12.1. této smlouvy řídí všeobecnými podmínkami ke smlouvám o zhotovení stavebních prací, které tvoří přílohu č.1 a jsou nedílnou součástí této smlouvy.

II.

Předmět smlouvy

2.1. Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele na svůj náklad a nebezpečí provést pro objednatele dílo tak, jak je specifikováno touto smlouvou, včetně jejích příloh. Objednatel se zavazuje zhotoviteli za řádně provedené dílo zaplatit níže sjednanou cenu díla, a to za podmínek a ve lhůtách sjednaných v této smlouvě.

2.2. Dílem podle této smlouvy se rozumí poskytnutí plnění představujících akci pod názvem:

„Schodiště a chodník na cyklostezku z ulice Pod Vítkovem“

- 2.3. Dílo podle této smlouvy spočívá ve výstavbě schodiště a chodníku do břehu pod cyklostezkou. Schodiště a chodník umožní pěší spojení: ulice Pod Vítkovem – park na Vrchu Vítkov. Bezbariérový chodník bude sloužit také pro vedení kol, kočárků a pohyb zdravotně postižených občanů. Dílo se provede v rozsahu a dle projektové dokumentace zpracované kanceláří ATELIER DŮM A MĚSTO, sdružení architektů, Komornická 12, 160 00 Praha 6 v září 2015 s názvem: „Schodiště a chodník na cyklostezku z ulice Pod Vítkovem“ a v souladu s cenovou nabídkou, která je přílohou č.2 a nedílnou součástí této smlouvy.
- 2.4. Součástí díla jsou i práce v tomto článku smlouvy nespecifikované, které však jsou k řádnému provedení díla nezbytné a o kterých zhotovitel vzhledem ke své kvalifikaci a zkušenostem měl, nebo mohl vědět. Tyto práce je zhotovitel povinen provést v rámci provádění díla a cena za jejich provedení je zahrnuta v ceně díla dle čl. V. této smlouvy.
- 2.5. Zhotovitel je povinen zajistit veškeré nezbytné doklady, prohlídky a přejímky spojené s prováděním díla a vyžadované relevantními právními předpisy či orgány státní správy. Zhotovitel je povinen zajistit si vlastním nákladem zábor veřejného prostranství a výkopové povolení na provedení díla dle této smlouvy.

III.

Doba provedení díla

- 3.1. Zhotovitel se zavazuje, že zahájí provádění díla 25.4.2016.

Termín provedení díla 25.10.2016.

IV.

Provedení díla

- 4.1. Zhotovitel splní svou povinnost provést dílo jeho řádným dokončením a předáním bez vad a nedodělků objednateli, obojí v souladu s ustanoveními této smlouvy včetně jejích příloh. Zhotovitel splní svou povinnost řádně dokončit dílo tak, že splní řádně veškeré své povinnosti z této smlouvy, zejm. provede dílo podle platných právních předpisů, technických norem a podle příslušných ujednání této smlouvy včetně jejích příloh, a v rozsahu umožňujícím řádné a úplné užívání předmětu díla k obvyklému účelu. Nedílným předpokladem řádného dokončení díla je zajištění všech zkoušek, kontrol, přejímek a předání všech dokladů souvisejících s předmětem díla a nezbytných k jeho užívání objednateli, zejména revizní zprávy, atesty o funkčnosti, výkresy skutečného provedení, záruční listy a prohlášení o shodě, které jsou potřebné k získání oprávnění k užívání díla v plném rozsahu v souladu se zákonem č. 183/2006 Sb., stavební zákon, ve znění pozdějších předpisů.
- 4.2. Povinnost zhotovitele provést dílo je splněna dnem, kdy je dílo řádně dokončeno a předáno objednateli.
- 4.3. O předání díla objednateli se pořizuje zápis o předání a převzetí díla podepsaný oběma smluvními stranami (dále jen „zápis“). Zápis má právní účinky pouze v tom případě, že obsahuje prohlášení objednatele, že dílo přejímá včetně všech potřebných, sjednaných a povinných dokladů a bez vad a nedodělků, které by bránily řádnému užívání a provozu díla.
- 4.4. Dílo, které není řádně ukončeno, dílo s vadami, či dílo, ohledně jehož předmětu zhotovitel neodevzdal objednateli potřebné, sjednané a povinné doklady a dokumentaci, není objednatel povinen převzít.
- 4.5. K převzetí díla a sepsání zápisu vyzve zhotovitel objednatele nejpozději 10 dnů přede dnem, kdy bude dílo připraveno k předání.

V. Cena díla

- 5.1. Cena díla je sjednána pevnou částkou a skládá se z částky ve výši **4.729.793,58 Kč bez DPH** (slovy: čtyřimilionysedmsetdvacetdevětšicisedmsetdevadesátřikoran českých padesátosm haléřů) a z částky odpovídající DPH v zákonem stanovené výši platné v době uskutečnění zdanitelného plnění.
- 5.2. Cena díla uvedená v odst. 5.1. je stanovena jako celková cena za kompletní provedení díla a jako cena maximální, dle cenové nabídky zhotovitele, která je přílohou č. 2 této smlouvy. Cena nesmí být zvýšena bez písemného souhlasu objednatele formou dodatku k této smlouvě.
- Cena díla uvedená v odst. 5.1. obsahuje ocenění všech plnění zhotovitele nutných k řádnému provedení díla, tj. zahrnuje ocenění veškerých činností, dodávek a souvisejících výkonů nutných k naplnění účelu a cíle smlouvy - provedení díla -, t.j. i ocenění činností, dodávek a souvisejících výkonů, které nejsou ve smlouvě (ale ani v cenové nabídce zhotovitele) výslovně uvedeny.
- 5.3. Zhotovitel je povinen zjistit s vynaložením odborné péče veškeré překážky bránící provedení díla způsobem a v rozsahu vymezeném touto smlouvou a písemně o nich informovat objednatele nejpozději před započítím provádění díla. Budou-li zjištěna až při provádění díla, je zhotovitel povinen o nich objednatele informovat bez zbytečného odkladu.
- 5.4. Ke vzniku nároku zhotovitele na zvýšenou cenu díla v případě jeho rozšíření nebo změny je bezpodmínečně nutná předchozí dohoda smluvních stran formou písemného dodatku k této smlouvě o dílo. Pokud zhotovitel rozšíří nebo změní dílo bez předchozího sjednání písemného dodatku k této smlouvě, nevznikne mu nárok na zaplacení zvýšené ceny díla objednatelem v důsledku tohoto rozšíření či změny díla. Zhotovitel je povinen s objednatelem dohodnout veškeré změny při provádění díla, které zvýší, nebo sníží cenu díla, před jejich provedením formou dodatku k této smlouvě.

VI. Platební podmínky

- 6.1. Cena díla dle odst. 5.1. této smlouvy bude objednatelem uhrazena ve splátkách na základě měsíčních dílčích faktur vystavených pro ucelené části díla podle skutečně provedených prací do výše 90% ceny díla. Zbývajících 10% ceny bude uhrazeno po předání díla a odstranění všech vad a nedodělků.
- 6.2. Zhotovitel je oprávněn fakturovat provedené práce a dodaný materiál nejdříve po 14 dnech od zahájení provádění díla. Fakturace zbývajících částí ceny díla bude probíhat podle bodu 6.1
- 6.3. Splatnost faktur se sjednává 30 dnů ode dne doručení písemného vyhotovení každé faktury objednateli. Za okamžik uhrazení faktury se považuje datum, kdy byla předmětná částka odepsána z účtu objednatele. Při prodlení objednatele s úhradou faktury je zhotovitel oprávněn vyúčtovat objednateli úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky.
- 6.4. Objednatel je oprávněn pozastavit úhradu kterékoliv platby ve prospěch zhotovitele, pokud je zhotovitel v prodlení s plněním jakéhokoliv závazku vůči objednateli podle této smlouvy.
- 6.5. Daňový doklad – faktura musí obsahovat všechny náležitosti řádného účetního a daňového dokladu ve smyslu příslušných právních předpisů, zejména zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. V případě, že faktura nebude mít odpovídající náležitosti, je objednatel oprávněn ji vrátit ve lhůtě splatnosti zpět zhotoviteli k doplnění, aniž

se tak dostane do prodlení a nová 30 denní lhůta splatnosti počíná běžet od doručení náležitě doplněného či opraveného dokladu.

- 6.6. Zhotovitel je povinen ve faktuře za účelem provedení úhrady faktur uvést číslo svého bankovního účtu, které sdělil registru plátců a identifikovaných osob zveřejněnému správci daně (dále jen „registr“), a označil jej jako účet pro ekonomickou činnost určený ke zveřejnění.
- 6.7. Dále se zhotovitel zavazuje toto číslo bankovního účtu udržovat po celou dobu smluvního vztahu v registru jako aktuální, resp. nebude k datu úhrady faktury vyžadovat po objednateli úhradu na jiné číslo bankovního účtu.
- 6.8. Nahradí-li zhotovitel číslo bankovního účtu uvedené v registru jiným číslem bankovního účtu, uvědomí o tom současně objednatele, a to průkazným způsobem (kopií dokladu o oznámení změny účtu v registru).
- 6.9. V případě, že se číslo bankovního účtu uvedené zhotovitelem na faktuře nebude k datu úhrady shodovat s číslem bankovního účtu uvedeným v registru, je objednatel oprávněn odvést DPH z uskutečněného zdanitelného plnění přímo příslušnému finančnímu úřadu (správci daně) a zhotoviteli uhradit pouze základ daně.
- 6.10. Objednatel odvede částku DPH z uskutečněného zdanitelného plnění přímo příslušnému finančnímu úřadu (správci daně) vždy, když bude tuzemský zhotovitel požadovat úhradu na číslo bankovního účtu v zahraničí, nebo bude k datu zdanitelného plnění uveden v registru jako nespolehlivý plátec.
- 6.11. Úhradou DPH na účet finančního úřadu se pohledávka zhotovitele na zaplacení části ceny díla odpovídající DPH vůči objednateli v částce uhrazené DPH považuje bez ohledu na další ustanovení smlouvy za uhrazenou. Zhotovitel neprodleně písemně objednateli oznámí, zda takto provedená platba je evidována jeho správcem daně.
- 6.12. Zhotovitel není oprávněn postoupit či zastavit jakékoliv pohledávky, které mu vzniknou za objednatelem na základě této smlouvy třetím osobám bez předchozího písemného souhlasu objednatele.

VII.

Podmínky provádění díla

- 7.1. Zhotovitel zajišťuje provedení díla svými pracovníky nebo třetími osobami. Při provádění díla jinou osobu má zhotovitel odpovědnost, jako by dílo prováděl sám. Zhotovitel nese plnou odpovědnost za neplnění povinností vyplývajících z této smlouvy.
- 7.2. Zhotovitel se zavazuje provádět dílo v souladu s touto smlouvou a všeobecnými podmínkami ke smlouvám o zhotovení stavebních prací, jejichž znění je přílohou č. 1 této smlouvy, a s vynaložením odborné péče. Zhotovitel se současně zavazuje postupovat při provádění díla tak, aby na majetku objednatele ani na majetku třetích osob nevznikly žádné škody.
- 7.3. Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla a má proto přístup na předané stavenišť. Na požádání je zhotovitel povinen předložit objednateli veškeré doklady o provádění díla.
- 7.4. Všechny škody či nemajetkovou újmu, které vzniknou v důsledku provádění díla z důvodu na straně zhotovitele třetím, na stavbě nezúčastněným osobám, případně objednateli, je povinen nahradit zhotovitel. Zhotovitel je povinen zajistit, aby místo provádění díla a jeho okolí nebylo

rušeno hlukem, prachem nebo jinou nečistotou a veškeré stížnosti a podněty je povinen na místě řešit a ihned je zaznamenat do stavebního deníku, přičemž veškeré stížnosti a podněty třetích osob je vždy současně povinen neprodleně oznámit objednateli. Zhotovitel se zavazuje zajistit stálou čistotu všech vnitrostaveništních komunikací a čištění svých vozidel a techniky a vozidel a techniky svých subdodavatelů od nečistot před výjezdem ze staveniště na veřejnou komunikaci, přičemž v případě znečištění veřejné komunikace se zavazuje znečištěnou komunikaci ihned uklidit.

7.5. Zhotovitel prohlašuje, že před uzavřením této smlouvy:

- a) řádně překontroloval předanou projektovou dokumentaci,
- b) řádně prověřil místní podmínky na staveništi,
- c) seznámil se s geologickými průzkumy a veškerou s tím související předanou dokumentací,
- d) všechny nejasné podmínky pro provádění díla si vyjasnil s oprávněnými zástupci objednatele a místním šetřením,
- e) všechny technické a dodací podmínky díla zahrnul do kalkulace cen, tím není dotčen článek 2 odst. 2.4. této smlouvy
- f) veškeré podklady (zejména projektovou dokumentaci) shledal bezvadnými a vhodnými k řádnému provedení díla a své požadavky na objednatele uplatnil v této smlouvě.

7.6. Zhotovitel je povinen bez zbytečného odkladu písemně upozornit objednatele na nevhodnost, případně nepřipustnost později objednatelům předaných podkladů a udělených pokynů v průběhu provádění díla, ať už z hlediska důsledků pro jakost a provedení díla či z hlediska rozporu s podklady pro uzavření smlouvy, ustanoveními smlouvy nebo s platnou právní úpravou. V případě, že objednatel na svých pokynech a požadavcích bude i přes takové upozornění zhotovitele trvat, zhotovitel je oprávněn odmítnout jejich splnění pouze tehdy, pokud by se jejich splněním mohl vystavit nebezpečí správního nebo trestního postihu. Pokud zhotovitel poruší svou povinnost písemně upozornit objednatele na nevhodnost, případně nepřipustnost podkladů objednatelů nebo i u později objednatelům předaných podkladů a udělených pokynů, nevznikne mu nárok na úhradu nákladů spojených s přerušением provádění díla a zhotovitel bude odpovídat za vady díla způsobené použitím nevhodných nebo nepřipustných podkladů (zejména projektové dokumentace) předaných mu objednatelům a za škodu způsobenou tímto objednatelům nebo třetím osobám.

7.7. Zhotovitel je srozuměn se skutečností, že údaje o stávajících podzemních inženýrských sítích a stavebních objektech uvedených v projektové dokumentaci nemusí být přesné a úplné. Zhotovitel provede prověření inženýrských sítí ve spolupráci se správcem těchto sítí a přijme taková opatření, aby nedošlo k jejich poškození během prací na díle, to vše na svůj náklad.

7.8. Zhotovitel rovněž prohlašuje, že je plně seznámen i s ostatními podmínkami plnění zhotovitelových povinností podle této smlouvy včetně jejích příloh, které z ní vyplývají a které nejsou v ustanoveních tohoto článku smlouvy výslovně uvedeny.

7.9. Smluvní strany ujednaly, že v rámci provádění díla zhotovitel splní tyto požadavky objednatele:

- likvidaci odpadu vzniklého při provádění díla si zhotovitel zajišťuje sám na své náklady, a to tak, že odpad bude roztríděn dle příslušných předpisů ve smyslu zák. č. 185/2001 Sb. ve znění pozdějších předpisů, o odpadech a o změně některých dalších zákonů, a obecně závazné vyhlášky hl. m. Prahy č. 8/2008 Sb. HMP, o udržování čistoty na ulicích a jiných veřejných komunikacích (vyhláška o čistotě);
- Pro provádění díla zhotovitel použije pouze výrobky a materiály, které splňují požadavky § 156 zák. č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon).

Splnění této povinnosti prokáže zhotovitel objednateli předáním příslušných platných dokladů (atestů/certifikátů atp.) před předáním díla;

- pro provádění díla zhotovitel použije pouze takové výrobky, které svým provedením zaručují bezpečnost při realizaci a užívání a splňují požadavky zák. č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky (tzv. prokazování shody s požadavky norem a dalších příslušných předpisů). Splnění této povinnosti prokáže zhotovitel objednateli před předáním díla, a to doklady o prokázání shody zejm. od jednotlivých dodavatelů technických zařízení;
- zhotovitel zajistí bezpečnost a ochranu zdraví při práci podle zák. č. 262/2006 Sb., zákoník práce a podle navazujících předpisů. Před zahájením montážních prací musí být všichni pracovníci zhotovitele prokazatelně seznámeni s bezpečnostními předpisy (zejm. o bezpečnosti práce a požární ochraně), s povinností tyto předpisy dodržovat a používat ochranné prostředky. Prováděním prací smí být pověřováni jen pracovníci, kteří jsou pro dané práce vyučeni nebo zaškoleni.
- veškeré instalace a dílo zhotovitel provede podle platných předpisů a norem ČSN;
- stavební práce budou probíhat v těsném sousedství obydlené zóny. Po dobu provádění prací je zhotovitel povinen dodržovat veškeré hygienické, požární a bezpečnostní předpisy, např. požadavky na limitovanou hlučnost a prašnost apod.;
- všechny povrchy, konstrukce, zařizovací předměty, součásti vnitřního vybavení, venkovní plochy apod. poškozené v důsledku provádění díla uvede zhotovitel před odevzdáním díla objednateli do původního stavu, nebude-li to možné, je zhotovitel povinen nahradit objednateli a případně třetím osobám tím způsobenou škodu;
- zhotovitel zajistí vypracování dokumentace skutečného provedení stavby (vč. všech profesí) ve třech vyhotoveních;
- zhotovitel si sám zajistí na vlastní náklady potřebné napájecí energie a případně vodu. Zhotovitel si taktéž sám na vlastní náklady zajistí prostory pro zařízení staveniště (šatny, sklady apod.)

VIII.

Staveniště a stavební deník

- 8.1. Objednatel předá zhotoviteli staveniště nejpozději 5 pracovních dní před termínem zahájení provádění díla. Užívání a zabezpečení staveniště je zhotovitel povinen zajistit podle všeobecných podmínek ke smlouvám o zhotovení stavebních prací.
- 8.2. Zhotovitel vede o prováděných pracích stavební deník s denními záznamy. Podrobnosti vedení stavebního deníku a zápisů do něj jsou uvedeny v příslušných právních předpisech a ve všeobecných podmínkách ke smlouvám o zhotovení stavebních prací.
- 8.3. Při převzetí staveniště si smluvní strany vzájemně oznámí jména osob pověřených jednáním a stykem s pracovníky druhé smluvní strany s vymezením funkcí a pravomocí.
- 8.4. Žádný zápis do stavebního deníku není způsobilý zvýšit cenu díla uvedenou v čl. 5.1. této smlouvy.

IX.

Záruka za jakost díla a reklamace

- 9.1. Zhotovitel poskytuje objednateli záruku za jakost díla. Záruční doba je sjednána na dobu 60 měsíců a počíná běžet dnem protokolárního předání a převzetí díla bez vad a nedodělků.

Záruka se vztahuje na vady díla, které se projeví u díla během záruční doby s výjimkou vad, u nichž zhotovitel prokáže, že jejich vznik zavinił objednatel.

- 9.2. V průběhu záruční doby zhotovitel odstraní reklamované vady do 5 dnů od doručení písemné reklamace objednatele zhotoviteli, není-li s přihlédnutím k charakteru vad a nedodělků dohodnuta jiná lhůta.
- 9.3. Neodstraní-li zhotovitel reklamované vady ve lhůtě stanovené v odstavci 9.2., nebo oznámí před jejím uplynutím, že vady neodstraní, objednatel může u zhotovitele uplatnit přiměřenou slevu ze sjednané ceny díla, nebo zadat provedení oprav třetí osobě, přičemž v tom případě je zhotovitel povinen objednateli nahradit náklady vynaložené objednatelem na cenu takových plnění třetích osob. Nárok objednatele účtovat zhotoviteli smluvní pokutu v tomto případě nezaniká.
- 9.4. Nároky z odpovědnosti za vady se nedotýkají nároků na náhradu škody nebo na smluvní pokutu.

X.

Odstoupení od smlouvy

- 10.1. Odstoupení od smlouvy se řídí ustanovení § 2001 a násl. občanského zákoníku.

XI.

Smluvní pokuty

- 11.1. V případě, že zhotovitel bude v prodlení s provedením díla ve sjednané lhůtě, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny díla za každý, byť i jen započatý den prodlení. To neplatí v případě, pokud je důvodem prodlení zhotovitele výlučně prodlení objednatele či překážka splňující podmínky dle § 2913 odst. 2 občanského zákoníku č. 89/2012 Sb.
- 11.2. V případě, že objednatel převezme dílo s vadami či nedodělkami a v zápisu o předání díla bude stanovena lhůta k jejich odstranění (včetně předání dokladů dle čl. IV. odst. 1 této smlouvy), je zhotovitel v případě nedodržení této lhůty povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny díla za každý, byť i jen započatý den prodlení.
- 11.3. V případě, že zhotovitel poruší kteroukoliv povinnost sjednanou v čl. VII. odst. 7.4. této smlouvy, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu 3.000,-Kč v každém jednotlivém případě porušení povinnosti.
- 11.4. V případě, že se prohlášení zhotovitele dle čl. VII. odst. 7.5. této smlouvy ukáže nepravdivým, je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu 2.000,- Kč v každém jednotlivém případě.
- 11.5. V případě, že zhotovitel nedodrží lhůtu pro řádné odstranění vad dle čl. IX. odst. 9.2. této smlouvy, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000.- Kč za každý, byť i jen započatý den prodlení.
- 11.6. Smluvní pokuty, sjednané touto smlouvou, hradí povinná strana nezávisle na tom, zda a v jaké výši vznikne druhé straně škoda, kterou lze vymáhat samostatně a bez ohledu na její výši. Pro výpočet smluvní pokuty určené procentem a úroku z prodlení, je rozhodná cena díla s DPH.

XII.
Závěrečná ustanovení

- 12.1. V případech v této smlouvě výslovně neupravených platí pro obě smluvní strany všeobecné podmínky ke smlouvám o zhotovení stavebních prací, jejichž znění je přílohou č. 1 této smlouvy a její nedílnou součástí. V případě, kdy na daný případ nebude doléhat žádné ustanovení podmínek ani smlouvy, je právní vztah mezi stranami regulován příslušnými ustanoveními občanského zákoníku č. 89/2012 Sb. ve znění pozdějších předpisů a obchodními zvyklostmi.
- 12.2. Smlouvu lze měnit pouze písemnými dodatky, podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran.
- 12.3. Veškerá textová dokumentace, kterou při plnění smlouvy předává či předkládá zhotovitel objednateli, musí být předána či předložena v českém jazyce
- 12.4. Tato smlouva je vyhotovena ve 4 vyhotoveních s platností originálu, přičemž každé z vyhotovení obsahuje i úplný soubor příloh. Každá smluvní strana obdrží počet výtisků takto: objednatel 2 vyhotovení a zhotovitel 2 vyhotovení.
- 12.5. V případě rozporu mezi ustanoveními této smlouvy a přiložených všeobecných podmínek ke smlouvám o zhotovení stavebních prací, platí ustanovení této smlouvy.
- 12.6. Písemnosti mezi stranami této smlouvy, s jejichž obsahem je spojen vznik, změna nebo zánik práv a povinností upravených touto smlouvou (zejména odstoupení od smlouvy) se doručují do vlastních rukou. Povinnost smluvní strany doručit písemnost do vlastních rukou druhé smluvní straně je splněna při doručování poštou, jakmile pošta písemnost adresátovi do vlastních rukou doručí. Účinky doručení nastanou i tehdy, jestliže pošta písemnost smluvní straně vrátí jako nedoručitelnou a adresát svým jednáním doručení zmařil, nebo přijetí písemnosti odmítl.
- 12.7. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu včetně jejich příloh přečetly, s obsahem souhlasí a na důkaz jejich svobodné, pravé a vážné vůle připojují své podpisy.
- 12.8. Zhotovitel výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla vedena v evidenci smluv, vedené Městskou částí Praha 3, která bude přístupná podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, a která obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné označení této smlouvy a datum jejího podpisu, či aby byl celý její obsah ze strany Městské části Prahy 3 zveřejněn, zejména v Registru smluv na portálu veřejné správy.
- 12.9. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.
- 12.10. Tato smlouva o dílo je platná a účinná dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami

V Praze dne

V Praze dne

.....
Ing. Vladislava Hujová starostka

.....
Ing. Karel Mazánek, jednatel

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: PodVítkovem-
Stavba: SCHODIŠTĚ A CHODNÍK NA CYKLOSTEZKU Z ULICE POD VÍTKOVEM

JKSO: Praha 3 - Žižkov
 Místo: Praha 3 - Žižkov
 CC-CZ:
 Datum: 15.3.2016

Objednavatel: Městská část Praha 3
 IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: MANABAU s.r.o. V Jirchářích 1265/11, 110 00 PRAHA1
 IČ: 02716828
 DIČ: CZ02716828

Projektant: ATELIER DŮM A MÍSTO
 IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: Ing. Jana Vorálková
 IČ:
 DIČ:

Náklady z rozpočtů 4 729 793,58
 Ostatní náklady ze souhrnného listu 0,00

Cena bez DPH 4 729 793,58

DPH základní	21,00%	ze	4 729 793,58	993 256,65
DPH snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 5 723 050,23

Projektant

 Zpracovatel
 Ing. Jana Vorálková

Datum a podpis: Razítko

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: PodVítkovem-

Stavba: SCHODIŠTĚ A CHODNÍK NA CYKLOSTEZKU Z ULICE POD VÍTKOVEM

Místo: Praha 3 - Žižkov

Datum: ##

Objednavatel: Městská část Praha 3

Projektant: ATELIER DŮM A MÍSTO

Zhotovitel: MANABAU s.r.o. V Jirchářích 1265/11, 110 00 PRAHA1

Zpracovatel: Ing. Jana Vorálková

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1) Náklady z rozpočtů		4 729 793,58	5 723 050,23
SO 1	Příprava území	50 864,41	61 545,94
SO 2	Stavebně konstrukční řešení	3 104 730,82	3 756 724,29
SO 2 p	Povrchy chodníku a schodiště	425 447,96	514 792,03
SO 3	Pěší komunikace	323 739,52	391 724,82
SO 04	Kanalizační přípojka	197 427,70	238 887,52
SO 5	Přípojka VO a osvětlení	465 387,37	563 118,72
SO 6	Sadovnické úpravy	162 195,80	196 256,92
2) Ostatní náklady ze souhrnného listu		0,00	0,00
Ostatní náklady		0,00	0,00
Vyplň vlastní		0,00	0,00
Vyplň vlastní		0,00	0,00
Vyplň vlastní		0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		4 729 793,58	5 723 050,23

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: SCHODIŠTĚ A CHODNÍK NA CYKLOSTEZKU Z ULICE POD VÍTKOVEM

Objekt: SO 1 - Příprava území

JKSO:

Místo: Praha 3 - Žižkov

CC-CZ:

Datum: 15.03.2016

Objednavatel:

Městská část Praha 3

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

MANABAU s.r.o. V Jirchářích 1265/11, 110 00 PRAHA1

IČ:

02716828

DIČ:

CZ02716828

Projektant:

ATELIER DŮM A MÍSTO

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Jana Vorázková

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu

50 864,41

Ostatní náklady

0,00

Cena bez DPH**50 864,41**

DPH základní

21,00%

ze

50 864,41

10 681,53

snížená

15,00%

ze

0,00

0,00

Cena s DPH**v CZK****61 545,94**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: SCHODIŠTĚ A CHODNÍK NA CYKLOSTEZKU Z ULICE POD VÍTKOVEM

Objekt: SO 1 - Příprava území

Místo: Praha 3 - Žižkov

Datum: 15.03.2016

Objednavatel: Městská část Praha 3

Projektant: ATELIER DŮM A MÍSTO

Zhotovitel: MANABAU s.r.o. V Jirchářích 1265/11, 110 00 PF

Zpracovatel: Ing. Jana Vorálková

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	50 864,41
HSV - Práce a dodávky HSV	50 864,41
1 - Zemní práce	28 600,00
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	9 108,90
997 - Přesun sutě	13 155,51
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	50 864,41

ROZPOČET

Stavba: SCHODIŠTĚ A CHODNÍK NA CYKLOSTEZKU Z ULICE POD VÍTKOVEM

Objekt: SO 1 - Příprava území

Místo: Praha 3 - Žižkov

Datum: 15.03.2016

Objednavatel: Městská část Praha 3

Projektant: ATELIER DŮM A MÍSTO

Zhotovitel: MANABAU s.r.o. V Jirchářích 1265/11, 110 00 PF

Zpracovatel: Ing. Jana Vorálková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady z rozpočtu							50 864,41
HSV - Práce a dodávky HSV							50 864,41
1 - Zemní práce							28 600,00
1	K	112101100	Odstranění stávajících stromů a náletů vč. odtrsnění pařezů, rozřezání a úklidu	soub	1,000	25 000,00	25 000,00
2	K	114203202	Očištění lomového kamene nebo betonových tvárnic od malty - pro zpětné použití	m3	6,000	600,00	3 600,00
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání							9 108,90
3	K	962022391	Bourání zdíva nadzákladového kamenného na MV nebo MVC přes 1 m3	m3	6,000	1 450,00	8 700,00
4	K	966072822	Rozebrání oplocení z vlnitého nebo profilového plechu hmotnosti do 50 kg	m	4,700	87,00	408,90
997 - Přesun sutě							13 155,51
5	K	997013111	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím mechanizace	t	15,213	495,00	7 530,44
6	K	997013501	Odvoz sutí na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením - pro zpětné použití	t	0,213	350,00	74,55
7	K	997013503	Odvoz sutí na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením - pro zpětné použití	t	15,000	345,00	5 175,00
8	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	1,917	17,00	32,59
9	K	997013601	Odvoz sutí na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením - pro zpětné použití	t	0,213	360,00	76,68
10	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	0,213	1 250,00	266,25

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: SCHODIŠTĚ A CHODNÍK NA CYKLOSTEZKU Z ULICE POD VÍTKOVEM

Objekt: SO 2 - Stavebně konstrukční řešení

JKSO:

Místo: Praha 3 - Žižkov

CC-CZ:

Datum: 15.03.2016

Objednavatel:

Městská část Praha 3

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

MANABAU s.r.o. V Jirchářích 1265/11, 110 00 PRAHA1

IČ:

02716828

DIČ:

CZ02716828

Projektant:

ATELIER DŮM A MÍSTO

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Jana Vorázková

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu

3 104 730,82

Ostatní náklady

0,00

Cena bez DPH**3 104 730,82**

DPH základní

21,00%

ze

3 104 730,82

651 993,47

snížená

15,00%

ze

0,00

0,00

Cena s DPH**v CZK****3 756 724,29**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: SCHODIŠTĚ A CHODNÍK NA CYKLOSTEZKU Z ULICE POD VÍTKOVEM

Objekt: SO 2 - Stavebně konstrukční řešení

Místo: Praha 3 - Žižkov

Datum:

15.03.2016

Objednavatel: Městská část Praha 3

Projektant:

ATELIER DŮM A MÍSTO

Zhotovitel: MANABAU s.r.o. V Jirchářích 1265/11, 110 00 PF

Zpracovatel:

Ing. Jana Vorálková

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
-------------	-------------------

1) Náklady z rozpočtu 3 104 730,82

HSV - Práce a dodávky HSV 2 270 882,74

1 - Zemní práce 1 220 534,95

2 - Zakládání 360 737,70

3 - Svislé a kompletní konstrukce 530 753,25

4 - Vodorovné konstrukce 24 503,45

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 748,04

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání 29 546,25

998 - Přesun hmot 104 059,10

PSV - Práce a dodávky PSV 461 723,08

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 27 507,45

766 - Konstrukce truhlářské 48 098,98

767 - Konstrukce zámečnické 226 481,20

783 - Dokončovací práce - nátěry 10 608,00

787 - Dokončovací práce - zasklívání 149 027,45

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 372 125,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 130 000,00

VRN3 - Zařízení staveniště 0,00

VRN4 - Inženýrská činnost 49 125,00

VRN6 - Územní vlivy 58 000,00

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 3 104 730,82

ROZPOČET

Stavba: SCHODIŠTĚ A CHODNÍK NA CYKLOSTEZKU Z ULICE POD VÍTKOVEM

Objekt: SO 2 - Stavebně konstrukční řešení

Místo: Praha 3 - Žižkov Datum: 15.03.2016
 Objednavatel: Městská část Praha 3 Projektant: ATELIER DŮM A MÍSTO
 Zhotovitel: MANABAU s.r.o. V Jirchářích 1265/11, 110 00 PF Zpracovatel: Ing. Jana Vorálková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **3 104 730,82**

HSV - Práce a dodávky HSV **2 270 882,74**

1 - Zemní práce **1 220 534,95**

1	K	131201201	Hloubení jam zapažených v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	311,778	750,00	233 833,50
2	K	131201209	Příplatek za lepivost u hloubení jam zapažených v hornině tř. 3	m3	103,926	60,00	6 235,56
3	K	151721111	Zřízení pažení do ocelových zápor hl výkopu do 4 m s jeho následným odstraněním	m2	103,500	650,00	67 275,00
4	K	151101301	Zřízení rozeprání stěn při pažení příložném hl do 4 m	m3	197,175	45,00	8 872,88
5	K	151101311	Odstranění rozeprání stěn při pažení příložném hl do 4 m	m3	197,175	10,00	1 971,75
6	K	151711111	Osazení zápor ocelových dl do 8 m	m	150,000	1 850,00	277 500,00
7	M	13388430	<i>tyč ocelová HEB, značka oceli S 235 JR označení průřezu 120</i>	t	4,005	38 250,00	153 191,25
8	K	151711119	Ostatní náklady spojené se zřízením pažení	soub	1,000	25 000,00	25 000,00
9	K	161101102	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 4 m	m3	173,768	165,00	28 671,72
10	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	311,778	375,00	116 916,75
11	K	167101102	Nakládání výkopku z horniny tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	311,778	120,00	37 413,36
12	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	311,778	25,00	7 794,45
13	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	561,200	210,00	117 852,00
14	K	175101201	Obsypání objektů bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 30 m od kraje objektu	m3	83,793	850,00	71 224,05
15	M	58337331	<i>šterkopisek</i>	t	167,586	380,00	63 682,68
16	K	182101101	Svahování v zářezech v hornině tř. 1 až 4	m2	50,000	62,00	3 100,00

2 - Zakládání **360 737,70**

17	K	212755216	Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních D 160 mm bez lože	m	85,600	270,00	23 112,00
18	K	213141111	Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 1:5 š do 3 m	m2	42,800	90,00	3 852,00
19	M	69311003	<i>geotextilie</i>	m2	49,220	135,00	6 644,70
20	K	271572211	Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z netříděného šterkopísku	m3	20,887	1 210,00	25 273,27
21	K	273313611	Základové desky z betonu tř. C 16/20	m3	8,449	4 250,00	35 908,25
22	K	273326242	Základové desky ze ŽB tř. C 30/37 XC3 XF2 / max. průsak 50 mm/	m3	23,818	7 500,00	178 635,00
23	K	273351215	Zřízení bednění stěn základových desek	m2	8,345	395,00	3 296,28
24	K	273351216	Odstranění bednění stěn základových desek	m2	8,345	80,00	667,60
25	K	273353121	Bednění kotevnic otvorů v základových deskách, stěnách průřezu do 0,05 m2 hl 0,5 m	kus	16,000	356,00	5 696,00
26	K	273353131	Bednění kotevnic otvorů v základových deskách průřezu do 0,10 m2 hl 1 m	kus	1,000	745,00	745,00
27	K	275313611	Základové patky a bloky z betonu tř. C 16/20	m3	18,160	4 235,00	76 907,60

3 - Svislé a kompletní konstrukce **530 753,25**

28	K	311211128	Příplatek ke zdivu z kamene za lícování jednostranné	m3	9,146	901,00	8 240,55
29	K	311211213	Zdivo nadzákladové soklové z lomového kamene opracovaného na MC 10	m3	3,146	7 235,00	22 761,31
30	K	311211214	Zdivo nadzákladové soklové z lomového kamene opracovaného na MC 10 - bez dodávky kamene - zpětné použití po vybourání stáv. zdi	m3	6,000	3 215,00	19 290,00

31	K	311322612	Nosná zeď ze ŽB odolného proti agresivnímu prostředí tř. C 30/37 XC3 XF2 / max. průsak 50 mm/	m3	28,961	5 200,00	150 597,20
32	K	311361821	Výztuž nosných zdí betonářskou ocelí 10 505	t	3,259	55 000,00	179 245,00
33	K	380356233	Bednění kompletních konstrukcí neomítaných / pohledových/ ploch rovinných zřízení	m2	240,222	450,00	108 099,90
34	K	380356234	Bednění kompletních konstrukcí neomítaných /pohledových/ ploch rovinných odstranění	m2	240,222	177,00	42 519,29
4 - Vodorovné konstrukce							24 503,45
35	K	434191422	Osazení kamenné koruny	m	16,360	650,00	10 634,00
36	M	58382185	kamenická koruna tl. 150 mm	m2	5,661	2 450,00	13 869,45
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní							748,04
37	K	632451491	Příplatek za přehlazení povrchu	m2	16,623	45,00	748,04
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání							29 546,25
38	K	931994172	Těsnění dilatační spáry betonové konstrukce bitumenovým a asfaltovým izolačním pásem š do 500 mm	m	11,500	850,00	9 775,00
39	K	941111131	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,5 m v do 10 m	m2	30,000	250,00	7 500,00
40	K	941111231	Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 1,5 m v 10 m za první a ZKD den použití	m2	450,000	3,50	1 575,00
41	K	941111831	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,5 m v do 10 m	m2	30,000	85,00	2 550,00
42	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	20,000	120,00	2 400,00
43	K	953312122	Vložky do svislých dilatačních spár z extrudovaných polystyrénových desek tl 20 mm	m2	2,805	450,00	1 262,25
44	K	953331111	Vložky do svislých dilatačních spár z lepenky nepískované kladené volně	m2	13,800	180,00	2 484,00
45	K	953961112	Kotvy chemickým tmelem M 10 hl 90 mm do betonu, ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru	kus	20,000	100,00	2 000,00
998 - Přesun hmot							104 059,10
46	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	424,731	245,00	104 059,10
PSV - Práce a dodávky PSV							461 723,08
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům							27 507,45
47	K	711112002	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena lakem asfaltovým	m2	119,879	202,00	24 215,56
48	M	11163150	lak asfaltový	t	0,054	60 000,00	3 240,00
49	K	998711101	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 6 m	t	0,054	961,00	51,89
766 - Konstrukce truhlářské							48 098,98
50	K	766311112	Montáž dřevěného zábradlí	m	31,200	525,00	16 380,00
51	M	55342351	dřevěné ohrazení - plaňky 100x25 mm v. 710 mm; ukončení - 70x40 mm - borovice (modřín)	m	31,200	950,00	29 640,00
52	M	60511060	řezivo jehličnaté hobl. / 80x30 mm; 80x80/	m3	0,279	5 632,00	1 571,33
53	K	998766101	Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m	t	0,715	710,00	507,65
767 - Konstrukce zámečnické							226 481,20
54	K	767995123	Montáž a dodávka atypických zámečnických konstrukcí - madlo Z1	kg	56,150	99,00	5 558,85
55	K	767995124	Montáž a dodávka atypických zámečnických konstrukcí - konstrukce zábradlí	kg	922,550	99,00	91 332,45
56	K	767995135	Montáž a dodávka atypických zámečnických konstrukcí - žárovězinkovaná ocelová objímka pro dřevěné hrazení	kus	19,000	203,00	3 857,00
57	K	767995191	Montáž atypických zámečnických konstrukcí - příplatek za žárovězinkování	kg	978,700	95,00	92 976,50
58	K	767995134	Montáž a dodávka atypických zámečnických konstrukcí - uzavírací nerezová lišta zábradlí	m	24,480	1 330,00	32 558,40
59	K	998767102	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 12 m	t	0,120	1 650,00	198,00
783 - Dokončovací práce - nátěry							10 608,00
60	K	783621134	Nátěry truhlářských konstrukcí mořením barva dražší ("staré opršelé dřevo")	m2	53,040	200,00	10 608,00
787 - Dokončovací práce - zasklívání							149 027,45

61	K	787213517	Zasklívání schodišťového zábradlí	m2	26,163	3 650,00	95 494,95
62	M	63437106	sklo kalené 2x10 mm - VSG ESG 10. 10.2- s leštěnou vlepenou hranou 90x153 cm	kus	16,000	3 250,00	52 000,00
63	K	998787101	Přesun hmot tonážní pro zasklívání v objektech v do 6 m	t	1,226	1 250,00	1 532,50

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

372 125,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

130 000,00

64	K	12002000	Geodetické práce - vytýčení	Kč	1,000	55 000,00	55 000,00
65	K	13203000	Výrobní dokumentace ,odborný návrh pažení a bednění	Kč	1,000	75 000,00	75 000,00

VRN3 - Zařízení staveniště

66	K	30001000	Zařízení staveniště	Kč	1,000	135 000,00	135 000,00
----	---	----------	---------------------	----	-------	------------	------------

VRN4 - Inženýrská činnost

49 125,00

67	K	45002000	Kompletační a koordinační činnost	Kč	1,000	49 125,00	49 125,00
----	---	----------	-----------------------------------	----	-------	-----------	-----------

VRN6 - Územní vlivy

58 000,00

68	K	60001000	Územní vlivy	Kč	1,000	58 000,00	58 000,00
----	---	----------	--------------	----	-------	-----------	-----------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: SCHODIŠTĚ A CHODNÍK NA CYKLOSTEZKU Z ULICE POD VÍTKOVEM

Objekt: SO 2 p - Povrchy chodníku a schodiště

JKSO:

Místo: Praha 3 - Žižkov

CC-CZ:

Datum: 15.03.2016

Objednavatel:

Městská část Praha 3

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

MANABAU s.r.o. V Jirchářích 1265/11, 110 00 PRAHA1

IČ:

02716828

DIČ:

CZ02716828

Projektant:

ATELIER DŮM A MÍSTO

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Jana Vorázková

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu

425 447,96

Ostatní náklady

0,00

Cena bez DPH**425 447,96**

DPH základní

21,00%

ze

425 447,96

89 344,07

snížená

15,00%

ze

0,00

0,00

Cena s DPH**v CZK****514 792,03**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: SCHODIŠTĚ A CHODNÍK NA CYKLOSTEZKU Z ULICE POD VÍTKOVEM

Objekt: SO 2 p - Povrchy chodníku a schodiště

Místo: Praha 3 - Žižkov

Datum:

15.03.2016

Objednavatel: Městská část Praha 3

Projektant:

ATELIER DŮM A MÍSTO

Zhotovitel: MANABAU s.r.o. V Jirchářích 1265/11, 110 00 PF

Zpracovatel:

Ing. Jana Vorálková

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	425 447,96
HSV - Práce a dodávky HSV	376 947,96
800-1 - Zemní práce	28 197,55
4 - Vodorovné konstrukce	138 595,95
822-1 - Pozemní komunikace	116 071,30
827-1 - Trubní vedení	12 535,38
822-11 - Dokončující konstrukce a práce	66 788,35
D1 - Presun hmot	14 759,43
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	48 500,00
VRN3 - Zařízení staveniště	30 000,00
VRN6 - Územní vlivy	0,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	425 447,96

ROZPOČET

Stavba: SCHODIŠTĚ A CHODNÍK NA CYKLOSTEZKU Z ULICE POD VÍTKOVEM

Objekt: SO 2 p - Povrchy chodníku a schodiště

Místo: Praha 3 - Žižkov

Datum: 15.03.2016

Objednavatel: Městská část Praha 3

Projektant: ATELIER DŮM A MÍSTO

Zhotovitel: MANABAU s.r.o. V Jirchářích 1265/11, 110 00 PF

Zpracovatel: Ing. Jana Vorálková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

425 447,96

HSV - Práce a dodávky HSV

376 947,96

800-1 - Zemní práce

28 197,55

1	K	113102111	Vybourání obrub chodníkových stojatých	m	35,000	80,00	2 800,00
2	K	113107112	Odstranění podkladu z kameniva teženého tl. Do 200 mm do 50 m2	m2	45,000	195,00	8 775,00
3	K	113107162	Odstranění podkladu z kameniva drčeného tl. Do 200 mm do 200 m2	m2	61,000	62,00	3 782,00
4	K	113107182	Odstranění podkladu a krytu živice tl. Do 100 mm do 200 m2	m2	144,500	78,00	11 271,00
5	K	131201101	Hloubení nezapažených jam v hor. 3 do 100 m3	m3	1,100	349,00	383,90
6	K	131201109	Příplatek za lepivost v hor. 3	m3	0,280	31,08	8,70
7	K	161101101	Svislé premístení výkopku hor. 1-4 do 2,5 m	m3	1,100	104,00	114,40
8	K	162701105	Vodorovné premístení výkopku hor. 1-4 do 10000 m	m3	0,250	411,00	102,75
9	K	162701109	Příplatek za dalších 1000 m v hor. 1-4	m3	1,250	31,00	38,75
10	K	171201201	Uložení sypaniny na skládku	m3	0,250	25,00	6,25
11	K	171201211	Poplatek za uložení sypaniny na skládku	t	0,450	210,00	94,50
12	K	174101101	Zásyp jam sypaninou se zhutněním	m3	0,850	118,00	100,30
13	K	181951102	Úprava pláne v hor. 1-4 se zhutněním	m2	45,000	16,00	720,00

4 - Vodorovné konstrukce

138 595,95

14	K	434191423	Osazování schodištových stupnu kamenných osazovaných na desku	m	22,500	401,00	9 022,50
15	M	58380020	Stupne schodištové žulové vel. 160/280 mm dl. 1000 mm	ks	22,500	5 421,00	121 972,50
16	K	451457777	Podklad pod dlažbu z cementové malty tl. Do 50 mm	m2	44,450	171,00	7 600,95

822-1 - Pozemní komunikace

116 071,30

17	K	564261111	Podklad ze šterkopisku tl. 200 mm	m2	45,000	150,00	6 750,00
18	K	564952112	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK tl. 160 mm	m2	61,000	275,00	16 775,00
19	K	591442111	Kladení dlažby z mozaiky dvoubarevné do lože z cementové malty tl. Do 40 mm	m2	43,750	811,00	35 481,25
20	M	58 380 017	Mozaika rezaná vel. 6 x 6x 4 cm, vápenec	m2	44,630	1 245,00	55 564,35
21	K	596841120	Kladení dlažby z betonových dlaždic vel. do 0,09 m2 do lože z cementové dlažby tl. Do 30	m2	0,700	365,00	255,50
22	M	58380021	Dlažba Comcon CD 60	m2	0,720	785,00	565,20
23	K	599141111	Vyplnění spár živice zálivkou	m	8,500	80,00	680,00

827-1 - Trubní vedení

12 535,38

24	K	895941111	Zřízení vpustí kanalizačních z betonových dílců	ks	1,000	1 650,00	1 650,00
25	M	59 223 850	Vpust TBV 1a	ks	1,010	1 175,00	1 186,75
26	M	59 223 857	Vpust TBV 5b	ks	1,010	711,00	718,11
27	M	59 223 862	Vpust TBV 6a	ks	1,010	750,00	757,50
28	M	59 223 864	Vpust TBV 10a	ks	1,010	502,00	507,02
29	K	899202111	Osazení mříží litinových hmotnosti do 100 kg	ks	1,000	875,00	875,00
30	M	59223894	Mříž pro kanalizační vpusti plastová	ks	1,000	5 611,00	5 611,00
31	M	59 223 874	Koš kalový	ks	1,000	1 230,00	1 230,00

822-11 - Dokončující konstrukce a práce

66 788,35

32	K	40 444 104	Znacka dopravní reflexní AL-3M C9b	ks	2,000	5 325,00	10 650,00
33	K	40 445 230	Sloupek Zn 70-350	ks	2,000	2 478,00	4 956,00
34	K	914111111	Montáž svislé dopravní znacky základní velikosti do 1 m2	ks	2,000	269,00	538,00

35	K	914511111	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m do betonového základu	ks	2,000	345,00	690,00
36	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého do lože z betonu s bocní operou	m	37,000	270,00	9 990,00
37	M	59 217 410	<i>Obrubník betonový ABO 13-10 100x10x25</i>	ks	12,120	195,00	2 363,40
38	K	916241213	Osazení chodníkového obrubníku kamenného stojatého do lože z betonu s bocní operou	m	5,000	290,00	1 450,00
39	M	59217510	<i>Krajník silniční kamenný vel. 8 x 8 cm</i>	m	5,050	185,00	934,25
40	K	916991121	Lože pod obrubníky z betonu prostého	m3	1,000	3 900,00	3 900,00
41	K	919735112	Rezáni stávajícího živického krytu hl. Do 100 mm	m	8,500	105,00	892,50
42	K	979024442	Očištění obrubníku chodníkových	m	25,000	35,00	875,00
43	K	997221551	Vodorovná doprava sutí na skládku do 1 km	t	51,290	60,00	3 077,40
44	K	997221559	Příplatek za další 1 km	t	718,000	18,00	12 924,00
45	K	997221561	Vodorovná doprava sutí z kusových materiálu na skládku do 1 km	t	2,050	72,00	147,60
46	K	997221569	Příplatek za další 1 km	t	28,700	24,00	688,80
47	K	997221815	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce betonového	t	2,050	294,00	602,70
48	K	997221816	Poplatek za uložení stavebního odpadu v recyklačním centru z asfaltových povrchu	t	26,150	290,00	7 583,50
49	K	997221855	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce z kameniva	t	25,140	180,00	4 525,20
D1 - Presun hmot							14 759,43
50	K	998223011	Presun hmot - kryt dlážděný	t	73,430	201,00	14 759,43
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady							48 500,00
VRN3 - Zařízení staveniště							30 000,00
51	K	30001000	Zařízení staveniště	Kč	1,000	30 000,00	30 000,00
VRN6 - Územní vlivy							
52	K	62002000	Ztížené podmínky	Kč	1,000	18 500,00	18 500,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: SCHODIŠTĚ A CHODNÍK NA CYKLOSTEZKU Z ULICE POD VÍTKOVEM

Objekt: SO 3 - Pěší komunikace

JKSO:

Místo: Praha 3 - Žižkov

CC-CZ:

Datum: 15.03.2016

Objednavatel:

Městská část Praha 3

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

MANABAU s.r.o. V Jirchářích 1265/11, 110 00 PRAHA1

IČ:

02716828

DIČ:

CZ02716828

Projektant:

ATELIER DŮM A MÍSTO

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Jana Vorázková

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu

323 739,52

Ostatní náklady

0,00

Cena bez DPH**323 739,52**

DPH základní

21,00%

ze

323 739,52

67 985,30

snížená

15,00%

ze

0,00

0,00

Cena s DPH**v CZK****391 724,82**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: SCHODIŠTĚ A CHODNÍK NA CYKLOSTEZKU Z ULICE POD VÍTKOVEM

Objekt: SO 3 - Pěší komunikace

Místo: Praha 3 - Žižkov

Datum:

15.03.2016

Objednavatel: Městská část Praha 3

Projektant:

ATELIER DŮM A MÍSTO

Zhotovitel: MANABAU s.r.o. V Jirchářích 1265/11, 110 00 PF

Zpracovatel:

Ing. Jana Vorálková

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
-------------	-------------------

1) Náklady z rozpočtu **323 739,52**

HSV - Práce a dodávky HSV 293 739,52

1 - Zemní práce 61 099,15

4 - Vodorovné konstrukce 35 602,50

822-1 - Pozemní komunikace 154 353,76

8 - Trubní vedení 250,00

9 - Dokončující konstrukce a práce 30 714,36

D1 - Presun hmot 11 719,75

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 30 000,00

VRN3 - Zařízení staveniště 15 000,00

VRN6 - Územní vlivy 15 000,00

2) Ostatní náklady **0,00**

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) **323 739,52**

ROZPOČET

Stavba: SCHODIŠTĚ A CHODNÍK NA CYKLOSTEZKU Z ULICE POD VÍTKOVEM

Objekt: SO 3 - Pěší komunikace

Místo: Praha 3 - Žižkov

Datum: 15.03.2016

Objednavatel: Městská část Praha 3

Projektant: ATELIER DŮM A MÍSTO

Zhotovitel: MANABAU s.r.o. V Jirchářích 1265/11, 110 00 PF

Zpracovatel: Ing. Jana Vorálková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

323 739,52

HSV - Práce a dodávky HSV

293 739,52

1 - Zemní práce

61 099,15

1	K	132 201 101	Podklad z písku do 600 mm v hor. 3 do 100 m ³	m ³	0,360	810,00	291,60
2	K	132 201 109	Příplatek za lepivost v hor. 3	m ³	0,090	250,00	22,50
3	K	171 201 201	Uložení sypaniny na skládku	m ³	0,360	22,00	7,92
4	K	171 201 211	Poplatek za uložení sypaniny na skládku	t	0,648	189,00	122,47
5	K	162 701 109	Příplatek za dalších 1000 m v hor. 1-4	m ³	1,800	31,00	55,80
6	K	181 951 102	Úprava pláne v hor. 1-4 se zhutněním	m ²	48,500	16,00	776,00
7	K	162 701 105	Vodorovné přemístění výkopku hor. 1-4 do 10000 m	m ³	0,360	401,00	144,36
8	K	113 106 151	Rozebrání dlažeb z velkých kostek do lože z kameniva	m ²	21,500	85,00	1 827,50
9	K	113 107 122	Odstranění podkladu z kameniva drčeného tl. Do 200 mm do 50 m ²	m ²	51,200	395,00	20 224,00
10	K	113 107 123	Odstranění podkladu z kameniva drčeného tl. Do 300 mm do 50 m ²	m ²	21,500	625,00	13 437,50
11	K	113 107 131	Odstranění podkladu a krytu z betonu prostého tl. Do 150 mm do 50 m ²	m ²	15,000	762,00	11 430,00
12	K	113 107 142	Odstranění podkladu a krytu živice tl. Do 100 mm do 200 m ²	m ²	36,200	235,00	8 507,00
13	K	113 201 111	Vybourání obrub chodníkových ležatých	m	31,500	135,00	4 252,50

4 - Vodorovné konstrukce

35 602,50

14	K	434 191 423	Osazování schodišťových stupňů kamenných osazovaných na desku	m	4,200	450,00	1 890,00
15	M	Pol1	Stupně schodišťové žulové vel. 160/300 mm dl. 1000 mm	ks	1,500	7 850,00	11 775,00
16	M	Pol2	Stupně schodišťové žulové vel. 160/320 mm dl. 1000 mm	ks	2,700	8 125,00	21 937,50

822-1 - Pozemní komunikace

154 353,76

17	K	564 851 111	Podklad ze šterkopísku tl. 150 mm	m ²	64,190	162,00	10 398,78
18	K	564 261 111	Podklad ze šterkopísku tl. 200 mm	m ²	28,000	188,00	5 264,00
19	K	591 111 111	Kladení dlažby z kostek velkých z kamene do lože z kameniva teženého tl. Do 50 mm	m ²	14,100	729,00	10 278,90
20	K	591 211 111	Kladení dlažby z kostek drobných z kamene do lože z kameniva teženého tl. Do 50 mm	m ²	28,000	650,00	18 200,00
21	M	58380161	Kostka dlažební žulová, rezaná vel. 8x 8x 8 cm	t	6,347	3 920,00	24 880,24
22	K	591 412 111	Kladení dlažby z mozaiky dvoubarevné do lože z kameniva tl. Do 40 mm	m ²	34,100	850,00	28 985,00
23	M	58380017	Mozaika rezaná vel. 6 x 6x 4 cm, vápenc	m ²	34,782	1 620,00	56 346,84

8 - Trubní vedení

250,00

25	K	899 431 111	Výšková úprava uličního vstupu zvýšením krycího hrnce šoupete	ks	1,000	250,00	250,00
----	---	-------------	---	----	-------	--------	--------

9 - Dokončovací konstrukce a práce

30 714,36

26	K	916 111 113	Osazení silnicní obruby z dlažebních kostek velkých do lože z betonu s bocní operou	m	3,750	210,00	787,50
27	M	58 380 159	Kostka dlažební velká vel. 15/17 žula	t	0,246	2 985,00	734,31
28	K	916 241 113	Osazení chodníkového obrubníku kamenného ležatého do lože z betonu s bocní operou	m	24,100	285,00	6 868,50
29	K	916 241 213	Osazení chodníkového obrubníku kamenného stojatého do lože z betonu s bocní operou	m	3,800	230,00	874,00
30	M	583381	Krajník silnicní kamenný vel. 8 x 25 cm	m	2,300	425,00	977,50
31	M	583382	Bocnice žulová vel. 16/60/60	ks	1,000	650,00	650,00
32	M	583383	Bocnice žulová vel. 16/75/90	ks	1,000	745,00	745,00

33	K	916 991 121	Lože pod obrubníky z betonu prostého	m3	1,367	2 985,00	4 080,50
34	K	961 044 111	Bourání základu z betonu prostého	m3	0,400	3 250,00	1 300,00
35	K	979 024 442	Očištění obrubníku chodníkových	m	17,000	26,00	442,00
36	K	979 071 011	Očištění dlažebních kostek velkých	m2	21,500	35,00	752,50
37	K	997 013 501	Odvoz sutí na skládku do 1 km	t	0,800	250,00	200,00
38	K	997 013 509	Za každý další 1 km	t	11,200	12,00	134,40
39	K	997 013 801	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce betonového	t	0,800	210,00	168,00
40	K	997 221 551	Vodorovná doprava sutí na skládku do 1 km	t	32,909	48,00	1 579,63
41	K	997 221 559	Příplatek za další 1 km	t	164,550	12,00	1 974,60
42	K	997 221 561	Vodorovná doprava sutí z kusových materiálu na skládku do 1 km	t	4,788	55,00	263,34
43	K	997 221 569	Příplatek za další 1 km	t	23,950	12,00	287,40
44	K	997 221 815	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce betonového	t	3,375	220,00	742,50
45	K	997 221 855	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce z kameniva	t	22,982	220,00	5 056,04
46	K	997-999	Poplatek za uložení stavebního odpadu v recyklačním centru z asfaltových povrchu	t	6,552	320,00	2 096,64
D1 - Presun hmot							11 719,75
47	K	998 22-3011	Presun hmot - kryt dlážděný	t	63,350	185,00	11 719,75
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady							30 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště							15 000,00
48	K	030001000	Zařízení staveniště	Kč	1,000	15 000,00	15 000,00
VRN6 - Územní vlivy							15 000,00
49	K	062002000	Ztížené podmínky	Kč	1,000	15 000,00	15 000,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: SCHODIŠTĚ A CHODNÍK NA CYKLOSTEZKU Z ULICE POD VÍTKOVEM

Objekt: SO 04 - Kanalizační přípojka

JKSO:

Místo: Praha 3 - Žižkov

CC-CZ:

Datum: 15.03.2016

Objednavatel:

Městská část Praha 3

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

MANABAU s.r.o. V Jirchářích 1265/11, 110 00 PRAHA1

IČ:

02716828

DIČ:

CZ02716828

Projektant:

ATELIER DŮM A MÍSTO

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Jana Vorázková

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu

197 427,70

Ostatní náklady

0,00

Cena bez DPH**197 427,70**

DPH základní

21,00%

ze

197 427,70

41 459,82

snížená

15,00%

ze

0,00

0,00

Cena s DPH**v CZK****238 887,52**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: SCHODIŠTĚ A CHODNÍK NA CYKLOSTEZKU Z ULICE POD VÍTKOVEM

Objekt: SO 04 - Kanalizační přípojka

Místo: Praha 3 - Žižkov

Datum:

15.03.2016

Objednavatel: Městská část Praha 3

Projektant:

ATELIER DŮM A MÍSTO

Zhotovitel: MANABAU s.r.o. V Jirchářích 1265/11, 110 00 PF

Zpracovatel:

Ing. Jana Vorálková

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	197 427,70
800-1 - Zemní práce	111 842,69
827-1 - Trubní vedení	57 361,11
D1 - Vodorovné konstrukce	3 452,41
D2 - Presun hmot	8 771,49
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	16 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	10 000,00
VRN6 - Územní vlivy	6 000,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	197 427,70

ROZPOČET

Stavba: SCHODIŠTĚ A CHODNÍK NA CYKLOSTEZKU Z ULICE POD VÍTKOVEM

Objekt: SO 04 - Kanalizační přípojka

Místo: Praha 3 - Žižkov

Datum: 15.03.2016

Objednavatel: Městská část Praha 3

Projektant: ATELIER DŮM A MÍSTO

Zhotovitel: MANABAU s.r.o. V Jirchářích 1265/11, 110 00 PF

Zpracovatel: Ing. Jana Vorálková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

197 427,70

800-1 - Zemní práce

111 842,69

1	K	119 001 401	Dočasné zajištění potrubí ocelového DN do 200 mm	m	1,400	300,00	420,00
2	K	130 001 101	Příplatek za ztížení vykopávky	m3	2,464	250,00	616,00
3	K	130 901 103	Bourání konstrukcí v hloubených vykopávkách ze zdiva cihelného na maltu cementovou	m3	0,550	1 520,00	836,00
4	K	130 901 121	Bourání konstrukcí v hloubených vykopávkách z betonu prostého	m3	0,850	4 452,00	3 784,20
5	K	132 201 201	Hloubení rýh šířky do 2000 mm v hor. 3 do 100 m3	m3	22,965	450,00	10 334,25
6	K	132 201 209	Příplatek za lepivost hor. 3	m3	5,743	45,00	258,44
7	K	132 301 201	Hloubení rýh šířky do 2000 mm v hor. 4 do 100 m3	m3	13,779	850,00	11 712,15
8	K	132 301 209	Příplatek za lepivost hor. 4	m3	3,445	85,00	292,83
9	K	132 401 201	Hloubení rýh šířky do 2000 mm v hor. 5	m3	9,186	1 520,00	13 962,72
10	K	151 201 103	Zřízení pažení a rozepření rýh zátažné do 8 m	m2	65,621	250,00	16 405,25
11	K	151 201 113	Odstranění pažení a rozepření rýh zátažné do 8 m	m2	65,621	85,00	5 577,79
12	K	161 101 103	Svislé premístení výkopku hor. 1-4 do 6 m	m3	36,744	201,00	7 385,54
13	K	161 101 153	Svislé premístení výkopku hor. 5-7 do 6 m	m3	9,186	450,00	4 133,70
14	K	162 301 101	Vodorovné premístení výkopku hor. 1-4 do 500 m	m3	73,480	85,00	6 245,80
15	K	162 301 152	Vodorovné premístení výkopku hor. 5-7 do 500 m	m3	8,020	145,00	1 162,90
16	K	162 701 155	Vodorovné premístení výkopku hor. 5-7 do 10000 m	m3	8,575	450,00	3 858,75
17	K	162 701 159	Příplatek za dalších 1000 m v hor. 5-7	m3	42,900	35,00	1 501,50
18	K	167 101 101	Nakládání výkopku hor. 1-4 do 100 m3	m3	36,740	220,00	8 082,80
19	K	167 101 151	Nakládání výkopku hor. 5-7 do 100 m3	m3	4,010	220,00	882,20
20	K	171 201 201	Uložení sypaniny na skládku	m3	8,575	12,00	102,90
21	K	171 201 211	Poplatek za uložení výkopku na skládce	t	17,172	220,00	3 777,84
22	K	174 101 101	Zásyp rýh sypaninou se zhutněním	m3	40,753	125,00	5 094,13
23	K	Pol1	Demontáž prefabrikovaného vstupu šachty	m	5,700	950,00	5 415,00

827-1 - Trubní vedení

57 361,11

24	K	831 352 121	Montáž potrubí z trub kameninových hrdlových s integrovaným tesněním DN 200 mm	m	9,110	210,00	1 913,10
25	M	59710633	<i>Troubky kameninové kanalizační DN 200 mm</i>	<i>m</i>	<i>9,247</i>	<i>811,00</i>	<i>7 499,32</i>
26	K	837 352 221	Montáž kameninových tvarovek jednoosých DN 200 mm	ks	2,000	198,00	396,00
27	M	59711026	<i>Koleno kameninové DN 200 mm, 90 st.</i>	<i>ks</i>	<i>2,030</i>	<i>1 285,00</i>	<i>2 608,55</i>
28	K	899 623 141	Obetonování potrubí betonem prostým tr. C 12/15	m3	2,824	2 785,00	7 864,84
29	K	899 643 111	Bednění pro obetonování potrubí	m2	8,472	25,00	211,80
30	K	Pol3	Šachta kanalizační celoprefabrikovaná na potrubí DN 300 mm průměrné výšky 61-700 cm vc. Poklopu	ks	1,000	25 000,00	25 000,00
31	K	Pol4	Zkouška těsnosti potrubí DN 150-300 mm	m	9,110	1 250,00	11 387,50
32	K	899 104 211	Demontáž litinových poklopu hmotnosti přes 150 kg	ks	1,000	480,00	480,00

D1 - Vodorovné konstrukce

3 452,41

33	K	451 573 111	Lože pod potrubí z písku a šterkopisku	m3	1,172	780,00	914,16
34	K	452 111 131	Podkladní deska z betonu prostého tr. C 12/15	m3	0,781	3 250,00	2 538,25

D2 - Presun hmot

35	K	998 275 101	Presun hmot - potrubí kameninové	t	17,199	510,00	8 771,49
----	---	-------------	----------------------------------	---	--------	--------	----------

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady**16 000,00****VRN3 - Zařízení staveniště****10 000,00**

36	K	030001000	Zařízení staveniště	Kč	1,000	10 000,00	10 000,00
----	---	-----------	---------------------	----	-------	-----------	-----------

VRN6 - Územní vlivy**6 000,00**

37	K	062002000	Ztížené podmínky	Kč	1,000	6 000,00	6 000,00
----	---	-----------	------------------	----	-------	----------	----------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: SCHODIŠTĚ A CHODNÍK NA CYKLOSTEZKU Z ULICE POD VÍTKOVEM

Objekt: SO 5 - Přípojka VO a osvětleníJKSO:
Místo: Praha 3 - ŽižkovCC-CZ:
Datum: 15.03.2016Objednavatel:
Městská část Praha 3IČ:
DIČ:Zhotovitel:
MANABAU s.r.o. V Jirchářích 1265/11, 110 00 PRAHA1IČ: 02716828
DIČ: CZ02716828Projektant:
ATELIER DŮM A MÍSTOIČ:
DIČ:Zpracovatel:
Ing. Jana VorálkováIČ:
DIČ:Náklady z rozpočtu 465 387,37
Ostatní náklady 0,00**Cena bez DPH 465 387,37**DPH základní 21,00% ze 465 387,37 97 731,35
snížená 15,00% ze 0,00 0,00**Cena s DPH v CZK 563 118,72**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: SCHODIŠTĚ A CHODNÍK NA CYKLOSTEZKU Z ULICE POD VÍTKOVEM

Objekt: SO 5 - Přípojka VO a osvětlení

Místo: Praha 3 - Žižkov

Datum:

15.03.2016

Objednavatel: Městská část Praha 3

Projektant:

ATELIER DŮM A MÍSTO

Zhotovitel: MANABAU s.r.o. V Jirchářích 1265/11, 110 00 PŘ

Zpracovatel:

Ing. Jana Vorálková

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	465 387,37
M - Práce a dodávky M	465 387,37
21-M-1 - Dodávky zařízení	316 814,00
21-M-2 - Materiál elektromontážní	64 996,00
21-M-3 - Materiál zemní	6 438,32
21-M-4 - Elektromontáže	30 770,00
21-M-5 - Demontáže	265,00
21-M-6 - Zemní práce	34 594,05
21-M-7 - Ostatní náklady	11 510,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	465 387,37

ROZPOČET

Stavba: SCHODIŠTĚ A CHODNÍK NA CYKLOSTEZKU Z ULICE POD VÍTKOVEM

Objekt: SO 5 - Přípojka VO a osvětlení

Místo: Praha 3 - Žižkov Datum: 15.03.2016
 Objednavatel: Městská část Praha 3 Projektant: ATELIER DŮM A MÍSTO
 Zhotovitel: MANABAU s.r.o. V Jirchářích 1265/11, 110 00 PF Zpracovatel: Ing. Jana Vorálková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

465 387,37

M - Práce a dodávky M

465 387,37

21-M-1 - Dodávky zařízení

316 814,00

1	M	721100	skřín SP1/P do zdíva, 295x255x115, atypická výzbroj od fy Schmachtl - dle výkresu svítidlo vestav. BLOCO SQUARE DIRECT 6169	ks	1,000	35 625,00	35 625,00
2	M	536444	Opal, LED 6x1,2W, IK10, IP66, prubežné zapojení (2 pruchodky) vc. vest. krabice svítidlo vestav. BLOCO RECTANGULAR	ks	10,000	11 894,00	118 940,00
3	M	536445	INDIRECT 6073, LED 6x1,2W, IP66, IK10, 275x135x99, tr.I, prubežné zapojení (2 pruchodky) 230V/50Hz, vc. vest. krabice svítidlo venk výbojkové Schröder EVOLO 2/SHC	ks	13,000	11 523,00	149 799,00
4	M	533043	100W, IP66	ks	1,000	12 450,00	12 450,00

21-M-2 - Materiál elektromontážní

64 996,00

5	M	321500	roura korugovaná KOPOFLEX KF09040 pr. 40/32mm	m	20,000	35,00	700,00
6	M	321505	roura korugovaná KOPOFLEX KF09110 pr. 110/94mm	m	7,000	85,00	595,00
7	M	101105	kabel CYKY 3x1,5-J	m	95,000	20,00	1 900,00
8	M	101106	kabel CYKY 3x2,5-J	m	12,000	32,00	384,00
9	M	101209	kabel CYKY 4x10-J	m	30,000	145,00	4 350,00
10	M	579306	elvýzbroj stož SR722-25-R Al 2xE27/4xM8+MR/35mm2	ks	1,000	745,00	745,00
11	M	579291	/elvýzbroj stožáru/ kryt rady 721-724 IP20	ks	1,000	345,00	345,00
12	M	295001	vedení FeZn d=10 (0,96kg/m)	m	30,000	285,00	8 550,00
13	M	431251	pojistková patrona E27 (10A)	ks	1,000	301,00	301,00
14	M	171106	vodic CY 2,5 /H07V-U/	m	110,000	20,00	2 200,00
15	M	321135	trubka ohebná PVC superflex 1232	m	55,000	245,00	13 475,00
16	M	321136	trubka ohebná PVC superflex 1240	m	40,000	271,00	10 840,00
17	M	191408	smrštovací trubice KZ3/6-25(3x6)	ks	25,000	245,00	6 125,00
18	M	190108	kabelové oko Cu lisovací 6x6 KU	ks	66,000	80,00	5 280,00
19	M	593272	výbojka sodíková SON-T Pro 100W-E	ks	1,000	325,00	325,00
20	M	199125	kovová dvírka na D=klíč pro patici VO lampy	ks	1,000	211,00	211,00
21	M	312111	krabice WERIT IP55 75x37x35mm vc. svorek	ks	17,000	510,00	8 670,00

21-M-3 - Materiál zemní

6 438,32

22	M	46114	písek kopaný 0-2mm	m3	1,540	750,00	1 155,00
23	M	46381	výstražná fólie šířka 0,2m	m	22,000	25,00	550,00
24	M	46112	šterkopísek 0-16mm	m3	1,870	750,00	1 402,50
25	M	46133	beton B10	m3	0,620	4 211,00	2 610,82
26	M	46515	roura korugovaná KOPODUR KD09110 pr. 110/94mm	m	6,000	85,00	510,00
27	M	46525	/roura korugovaná 09110/ spojka 02110	ks	1,000	210,00	210,00

21-M-4 - Elektromontáže

30 770,00

28	K	210010125	trubka plast volne uložená do pr.110mm	m	6,000	70,00	420,00
29	K	210810008	kabel(-CYKY) volne uložený do 3x6/4x4/7x2,5	m	12,000	26,00	312,00
30	K	210810008	kabel(-CYKY) volne uložený do 3x6/4x4/7x2,5	m	40,000	26,00	1 040,00
31	K	210810013	kabel(-CYKY) volne uložený do	m	30,000	30,00	900,00
32	K	210204202	elektrovýzbroj stožáru pro 2 okruhy	ks	1,000	711,00	711,00
33	K	210100251	ukončení kabelu smrštovací trubici do 4x10	ks	2,000	203,00	406,00
34	K	210220021	uzemnov. vedení v zemi úplná mtž FeZn do	m	30,000	36,00	1 080,00
35	K	210120101	patrona závitové pojistky vc.styčnéhó kroužku	ks	3,000	8,00	24,00
36	K	210191511	kabelová skřín plast SP1/osazení bez ukonc.	ks	1,000	110,00	110,00
37	K	210800831	vodic Cu(-CY,CYA) volne uložený do 1x35	m	110,000	23,00	2 530,00
38	K	210010005	trubka plast ohebná,pod omítkou,typ	m	55,000	45,00	2 475,00
39	K	210010006	trubka plast ohebná,pod omítkou,typ	m	40,000	46,00	1 840,00

40	K	210100251	ukončení kabelu smršťovací trubici do 4x10	ks	25,000	162,00	4 050,00
41	K	210201041	svítidlo LED vestavné speciální	ks	23,000	560,00	12 880,00
42	K	210202103	svítidlo výbojkové venkovní na výložník	ks	1,000	496,00	496,00
43	K	210010451	krabice plast pro P rozvod zapojení	ks	17,000	88,00	1 496,00
21-M-5 - Demontáže							265,00
44	K	210202103.1	svítidlo výbojkové venkovní na výložník /dmtž	ks	1,000	265,00	265,00
21-M-6 - Zemní práce							34 594,05
45	K	460200163	výkop kabel.rýhy šířka 35/hloubka 80cm tz.3/ko1.0	m	22,000	650,00	14 300,00
46	K	460420022	kabelové lože 2x10cm kopaný písek šířka do 65cm	m	22,000	125,00	2 750,00
47	K	460490011	výstražná fólie šířka do 30cm	m	22,000	15,00	330,00
48	K	460560163	zához kabelové rýhy šířka 35/hloubka 80cm tz.3	m	22,000	250,00	5 500,00
49	K	460200283	výkop kabel.rýhy šířka 50/hloubka 100cm tz.3/ko1.0	m	6,000	890,00	5 340,00
50	K	460510031	kabelový prostup z ohebné roury plast pr.110mm	m	6,000	65,00	390,00
51	K	460600001	odvoz zeminy do 10km vc.poplatku za skládku	m3	4,500	550,00	2 475,00
52	K	460650015	podklad nebo zához šterkopískem	m3	1,870	55,00	102,85
53	K	460650017	podklad a obetonování chrániček	m3	0,620	210,00	130,20
54	K	460270041	zazdení skrine SP1 atyp.	ks	1,000	750,00	750,00
55	K	460260001	zatažení lana do kabelové chránicky vc.mat	m	6,000	31,00	186,00
56	K	460710001	geodetické zamerení skutečné polohy	m	30,000	78,00	2 340,00
21-M-7 - Ostatní náklady							11 510,00
57	K	219000104	soucinnost správce site(rozvodného závodu)	hod	4,000	1 000,00	4 000,00
58	K	219000231	montážní plošina MP10 do 10m výšky	hod	4,000	1 250,00	5 000,00
59	K	218009001	poplatek za recyklaci svítidla	ks	1,000	210,00	210,00
60	K	218009011	poplatek za recyklaci svetelného zdroje	ks	1,000	2 300,00	2 300,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: SCHODIŠTĚ A CHODNÍK NA CYKLOSTEZKU Z ULICE POD VÍTKOVEM

Objekt: SO 6 - Sadovnické úpravy

JKSO:

Místo: Praha 3 - Žižkov

CC-CZ:

Datum: 15.03.2016

Objednavatel:

Městská část Praha 3

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

MANABAU s.r.o. V Jirchářích 1265/11, 110 00 PRAHA1

IČ:

02716828

DIČ:

CZ02716828

Projektant:

ATELIER DŮM A MÍSTO

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Jana Vorázková

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu

162 195,80

Ostatní náklady

0,00

Cena bez DPH**162 195,80**

DPH základní	21,00%	ze	162 195,80	34 061,12
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH**v CZK****196 256,92**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: SCHODIŠTĚ A CHODNÍK NA CYKLOSTEZKU Z ULICE POD VÍTKOVEM

Objekt: SO 6 - Sadovnické úpravy

Místo: Praha 3 - Žižkov

Datum: 15.03.2016

Objednavatel: Městská část Praha 3

Projektant: ATELIER DŮM A MÍSTO

Zhotovitel: MANABAU s.r.o. V Jirchářích 1265/11, 110 00 PF

Zpracovatel: Ing. Jana Vorálková

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	162 195,80
1. - Terénní a stavební úpravy venkovních ploch	30 276,00
2. - Sadovnické úpravy venkovních ploch	31 919,80
3. - Údržba ploch na rostlém terénu	100 000,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	162 195,80

ROZPOČET

Stavba: SCHODIŠTĚ A CHODNÍK NA CYKLOSTEZKU Z ULICE POD VÍTKOVEM

Objekt: SO 6 - Sadovnické úpravy

Místo: Praha 3 - Žižkov Datum: 15.03.2016
 Objednavatel: Městská část Praha 3 Projektant: ATELIER DŮM A MÍSTO
 Zhotovitel: MANABAU s.r.o. V Jirchářích 1265/11, 110 00 PF Zpracovatel: Ing. Jana Vorálková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **162 195,80**

1. - Terénní a stavební úpravy venkovních ploch **30 276,00**

1	K	1.1.	Chemické odplevelení ploch totálním herbicidem 2x; napr. Roundup v dávce 200ml/100m ² ; 2x s odstupem alespon 20 dnu; včetně dodávky herbicidu	m ²	200,000	47,00	9 400,00
2	M	1.2.	<i>Dodávka ornice, či kvalitní zeminy pro venkovní plochy (pro trávníky a výsadby ve vrstve 15 cm)</i>	m ³	15,000	784,00	11 760,00
3	M	1.3.	<i>Dodání substrátu pro venkovní plochy (pro stromy, zapojené a pokryvné kere výměna substrátu ve výsadbových jamách na 100 a 50 %)</i>	m ³	4,900	1 480,00	7 252,00
4	K	1.4.	Hloubení jam pro výsadbu listnatých stromu (o objemu 1 m ³ s výmenou pudy na 100% ')	ks	4,000	466,00	1 864,00

2. - Sadovnické úpravy venkovních ploch **31 919,80**

5	K	2.1.	Hloubení jamek a výsadba zapojených opadavých keru v rovine s výmenou pudy na 50%, o objemu 0,02 m ³ , se záhlvkou	ks	85,000	60,00	5 100,00
6	K	2.2.	Hloubení jamek a výsadba pokryvných keru v rovine s výmenou pudy na 50% pudy, o objemu 0,01 m ³ , se záhlvkou	ks	7,000	35,00	245,00
7	K	2.3.	Hloubení jamek a výsadba pnoucích keru v rovine s výmenou pudy na 50% pudy, o objemu 0,01 m ³ , se záhlvkou	ks	3,000	35,00	105,00
8	K	2.4.	Výsadba listnatých stromu velikosti 16/18 cm s osazením tremi kuly a závlahovou hadicí, aplikace jutové omotávky kmene včetně dodávky impregnovaných kulu délky 3 m, spojovacích lišt, úvazku a flexibilní drenážní hadice o pr. 80 mm délky 3m, záhlvka po vý	ks	4,000	780,00	3 120,00
9	K	2.5.	Založení lucních trávníku kvetoucích na rostlém terénu jemná modelace terénu, výsev travního semene, utužení povrchu válcováním, záhlvka	m ²	68,000	60,00	4 080,00
10	K	2.6.	Mulcování kerových výsadeb a okolí vysázených stromu rozprostření drčené borky frakce 40 - 70 mm ve vrstve 10cm pro výsadby keru	m ²	32,000	80,00	2 560,00
11	M	2.7.	<i>Dodávka travního semene pro lucní trávníky - typ "Česká kvetnice" (firma Planta naturalis Markvartice u Sobotky) v množství 2 g/m²</i>	kg	1,360	780,00	1 060,80
12	M	2.8.	<i>Dodávka drčené borky frakce 40 - 70 mm</i>	m ³	3,200	1 195,00	3 824,00
13	M	2.9.	<i>Dodávka tkaniny Rootcontrol proti prorůstání korínku (pro strom v zadlážděné ploše)</i>	m ²	4,000	235,00	940,00
14	M	2.10.	<i>Acer platanoides, vel. 16/18 cm, s balem / javor mléčný/</i>	ks	1,000	20,00	20,00
15	M	2.11.	<i>Acer platanoides 'Emerald Queen', velik. 16/18 cm, s bal. / javor mléčný/</i>	ks	3,000	25,00	75,00
16	M	2.12.	<i>Deutzia gracilis, velikost 20/30 cm, kontejner. / trojpek nežný/</i>	ks	20,000	95,00	1 900,00
17	M	2.13.	<i>Potentilla fruticosa 'Goldfinger', vel. 20/30 cm, kontejner. / mochna krovitá/</i>	ks	20,000	95,00	1 900,00
18	M	2.14.	<i>Spiraea bumalda 'Anthony Waterer', vel. 20/30 cm kontej. / tavalník nízký/</i>	ks	25,000	110,00	2 750,00
19	M	2.15.	<i>Spiraea vanhouttei, velikost 30/40 cm, kontejner. / tavalník van Houtteuv/</i>	ks	20,000	188,00	3 760,00
20	M	2.16.	<i>Hedera helix, vel. 60+ cm, kontejner. / brectan obecný pokryvný/</i>	ks	3,000	48,00	144,00
21	M	2.17.	<i>Lonicera pileata, velikost 15/20 cm, kontejner. / zimolez kloboukatý/</i>	ks	7,000	48,00	336,00

3. - Údržba ploch na rostlém terénu **100 000,00**

22 K 3.1.

Udržba založených sadovníckých úprav v délce
1 rok pravidelné odplevelování výsadeb, kosení
trávníku a závlivka, případná dosadba uhynulých
rostlin

m2

100,000

1 000,00

100 000,00